
日頃より、新宿中央公園フットサル施設をご愛顧いただき
誠にありがとうございます。

この度、ご予約に関して皆様にご迷惑をおかけしてしま
い、大変申し訳ございませんでした。

本来、2月1日～2月15日はフットサルコートの人工芝貼
り替え工事の予備期間として、予約を受け付けない予定で
進行しておりました。しかし、弊社の不手際で予約が開始
されてしまい、ご応募していただいた方の上記期間中の結
果は落選となってしまいました。

折角ご応募していただいたにも関わらず、このような事
態が発生してしまったこと、心よりお詫び申し上げます。

今後はこのような事態が起こらないよう、より一層運用
についての公平性に注意をはらってまいりますので、何卒
変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

令和7年2月1日から2月15日のフットサル施設
予約抽選にご応募していただいた方へ

新宿中央公園管理事務所


